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
etterisolert vegger 5 cm og tak samt nytt panel på  
opprinnelig egen del av 2‑mannsboligen. Garasje er  
fornyet 2013, nye vegger, nytt tak og nye porter.  
Takkpapp opprinnelig del ble lagt ny 2015 og  

lyskuppel skiftet samtidig. Bolig var tilpasset HC  
bruk med heis, takskinner og døråpnere til dører fra  
NAV. Dette NAV utstyret er fjernet i februar 2025 og  
dermed er det nytt tak/ gulv mellom U og 1 etasje.  
Entre gulv er fornyet med identiske fliser  
(opprinnelig kjøp inn tilstrekkelig). Tak pusset og  
malt etter takskinner ble fjernet. Elektro er endret fra  
strøm heis til taklampe. Inngangsdør strøm boks  
satt inn. Fjernet jording i tak på baderom 1etg.  
Samsvarserklæring legges i boligmappa. Pt ikke  
mottatt. Ildsted fornyet i 2019 og ferdig attest  
mottatt 06.03.2020. IF boligsjekk foretatt 2021. Det  
hender vi om høsten kan høre mus i taket. Toalett  
og vask på bad i underetasjen tilhører NAV. Det er  
gjort muntlig avtale med NAV om at når ny eier  
ønsker å bytte dette, kommer NAV og demonterer.  
NAV er også ansvarlig for å montere opp nytt toalett  
og vask. Hellelegging av gårdsplass er utført av  
ufaglærte.

TV/ Internett/ Bredbånd
Telenor bredbånd 500 månedspris kr 849,‑ inkl  
rabatt
Telenor t‑we månedspris kr 649,‑
Sector Alarm, Abonnementspris pr. mnd: Kr. 529,‑,  
årspris kr 6.348,‑.

Parkering
Parkering i felles garasje på naboens eiendom.  
Garasjen deles felles naboen og og rettigheten er  
tinglyst på gnr/  bnr 49/  68.
Stor hellebelagt gårdsplass med plass til 3‑4 bilder. 

Forsikringsselskap
IF

Polisenummer
3583425
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Radonmåling
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å  
radonmåle utleieenheter. Målt årsmiddelverdi skal  
være under 200 Bq/  m3 (becquerel per kubikkmeter)  
i oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere  
radonnivået alltid gjennomføres dersom det  
overstiger 100 Bq/  m3.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Panelovner
Lukket ildsted
Luft‑luft varmepumpe x 2
Varmekabler i baderom, vaskerom, entrè, samt  
enkelte gulv i u.etg

Info strømforbruk
2024 ‑ 20 812,58 kWh
2023 ‑ 25 187,86 kWh
2022 ‑ 25 132,32 kWh

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 10 750 000

Kommunale avgifter
Kr 26 003

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/  avgift

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Bærum kommune per  
salgsoppgavedato. 
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Formuesverdi primær
Kr 3 238 319

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 11 054 741

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.
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